
 

Modifica alla delibera n. 225/2008 del 29 ottobre 2008 - Selezioni direttori di Istituto: nomina 
componente in sostituzione di dimissionario – Commissione V.4 - Istituto Genetica delle 
Popolazioni (IGP) Santa Maria La Palma – SS 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 17 dicembre 2008, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 311/2008 – Verb. 92 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
VISTA la propria precedente deliberazione n. 225/2008 del 29 ottobre 2008 con la quale 
relativamente alla Commissione per la selezione del Direttore dell’Istituto di Genetica delle 
Popolazioni (IGP) afferente al Dipartimento Scienze della Vita, è stato nominato ai sensi 
dell’articolo 27 comma 5 del Regolamento di organizzazione e funzionamento, il Dott. Maurizio 
Iaccarino dell’Istituto di genetica e biofisica “Adriano Buzzati Traverso” di Napoli, in sostituzione 
del Prof. Alan Wright ed altresì dato mandato al Presidente, qualora anche la Prof.ssa Anna Di 
Rienzo, avesse rassegnato le dimissione dalla suddetta Commissione, di nominare come sostituto il 
Prof.. Giuseppe Novelli Università degli studi “Tor Vergata” Roma; 

VISTA la relazione del Dirigente dell'Ufficio Concorsi e Borse di Studio della Direzione Centrale 
Supporto alla Gestione delle Risorse prot. AMMCNT-CNR n. 0090996 del 2 dicembre 2008, con la 
quale fa presente che nella predetta delibera sono stati erroneamente nominati un componente e un 
sostituto già facenti parte della commissione, e trasmessa con nota del Direttore Generale f.f. prot. 
n. 0093501 del 12 dicembre 2008; 

RITENUTO che occorre procedere alla modifica della precedente delibera n. 225/2008 del 29 
ottobre 2008; 

 
DELIBERA 

 

1. i punti 1 e 2 della delibera n. 225/2008 del 29 ottobre 2008 sono sostituiti dai seguenti: 

“1. relativamente alla Commissione per la selezione del Direttore dell’Istituto di Genetica delle 
Popolazioni (IGP) afferente al Dipartimento Scienze della Vita, la nomina, ai sensi dell'articolo 27 
comma 5 del Regolamento di organizzazione e funzionamento, del seguente commissario in 
sostituzione del Prof. Alan Wright: 

Prof. Guido Barbujani Università di Ferrara 

2. di dare mandato al Presidente, qualora anche la Prof.ssa Anna Di Rienzo, dovesse rassegnare le 
dimissione dalla suddetta Commissione, di nominare come sostituto la Dott. ssa Francesca Dagna 
Bricarelli Ospedale Galliera Genova”. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


